
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 144/2024 
 

 
Contrato firmado com a empresa PALMAS LUZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICOS 
LTDA, pessoa física, inscrito no CNPJ: 08.901.896/0001-91, Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
ELÉTICO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, 
Amparo: Pregão Eletrônico 90012/2024(012/2024); Vigência do contrato: 02/10/2024 a 31/12/2024; 
Cobertura Orçamentária: 2.07.01/ 2.08.01/ 3.01.01/ 4.01.01; 2008/ 2012/ 2023/ 2070/ 2032/ 2060;  
33.90.30.00; 1500/1751; Valor: R$ 427.200,07 (quatrocentos e vinte e sete mil, duzentos reais e 
sete centavos),  Assinatura: 02/10/2024- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 
 
 


		2024-10-16T13:30:49-0300




